TERMO DE CONTRATO Nº 021/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO GERENCIAL - INDG
CNPJ: 05.485.279/0001-64

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados, singulares, para dar
continuidade ao Projeto atual de Gerenciamento Matricial de Receitas com foco na
arrecadação de ICMS e IPVA, além de garantir as metas negociadas na frente de
Gerenciamento matricial de Despesas, com foco nas despesas correntes.

VALOR CONTRATADO: R$ 3.454.000,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 13 de maio de 2010 e término previsto

para 13 de maio de 2011.